
   
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22 июня 2022 г.   № 4/15 

  
пгт. Бисерть 

 
Об утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период 
подготовки и проведения выборов депутатов Думы Бисертского 

городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года 
 

В соответствии с Типовым порядком выплаты компенсации 

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов в органы местного 

самоуправления, местных референдумов, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 27 апреля 2022 г. № 8/57 

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы Бисертского городского округа 

седьмого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Бисертской поселковой территориальной избирательной 
комиссии М.К. Сюзева. 

 
Председатель 

Бисертской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии 

 М.К. Сюзева 

   
Секретарь 

Бисертской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии 

 Е.Н. Гашкова 

 


